

---

## **PACHET CONSUMABILE IMPRIMANTA PENTRU COMUNA OSORHEI**

I.D.: 86733627

---

Data publicarii	04.09.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.879,00 RON - 5.879,00 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare DRUM PANTUM 410 12K 4 325 1300 CARTUS XEROX 6510 B,C.Y.M 3 155 465 TONER PANTUM 411 T BUC 5 180 900 TONER PANTUM PA219 BUC 3 165 495 TONER PANTUM PA210 BUC 2 265 530 CARTUS EPSON OEM T3100 B M C Y BUC 1 410 410 CARTUS EPSON 16XL BUC 3 293 879 REFILL PANTUM PA 410 BUC 5 180 900

---